проект
Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов
муниципального образования «Город Майкоп»

[bookmark: _Hlk505868500][bookmark: _Hlk200960853]Об информации «Об итогах отопительного сезона за 2024-2025 годы и мерах по подготовке объектов жилищно-коммунального назначения и социальной сферы к осенне-зимнему сезону 2025-2026 годов»

	Заслушав и обсудив информацию «Об итогах отопительного сезона за 2024-2025 годы и мерах по подготовке объектов жилищно-коммунального назначения и социальной сферы к осенне-зимнему сезону 2025-2026 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Майкоп», Совет народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»

РЕШИЛ:

1. Информацию «Об итогах отопительного сезона за 2024-2025 годы и мерах по подготовке объектов жилищно-коммунального назначения и социальной сферы к осенне-зимнему сезону 2025-2026 годов» принять к сведению (Приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования «Город Майкоп».

Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования «Город Майкоп»		             А.Е. Джаримок

г. Майкоп
__ июня 2025 года
[bookmark: _GoBack]№ __